
Tilstandsrapport

BODØ kommuneDronningens gate 62, 8006 BODØ

gnr. 138, bnr. 4540

Andelsnummer  43

Befaringsdato: 06.03.2026 Rapportdato: 12.03.2026 Oppdragsnr.: 21395-1302

Kristoffer  Mikalsen Takstingeniør:MIKALSEN TAKST ASForetak:

HQ1979Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 61 m² BRA-i: 56 m²

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter befaringsdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Boligbygg med flere boenheter 



Mikalsen Takst AS

Mikalsen Takst er et uavhengig takstforetak. Firmaet har byggfaglig kompetanse med Byggmester som bakgrunn med flere års
erfaring med oppføring av boliger samt rehabilitering.
Mesterbrev er lovregulert og krever minimum 6 års praktisk erfaring med analyse, reparasjon og bygging samt prosjektering av
bolig.
Mesterbrevloven er en norsk lov som regulerer tildeling av mesterbrev til personer innen fag for håndverk og annen næring, for
eksempel innen tømrerfaget. Den som tildeles mesterbrev kan etter loven kalle seg «mester» innenfor faget vedkommende har
mottatt mesterbrev i.

Videre utdannet til sertifisert takstmann hos BMTF og har leverer tilstandsrapporter, verditakster, forehåndstakster,
skadetakster, byggesaker og andre tjenester innenfor taksering.

En BMTF-takstmann er til enhver tid forpliktet til å følge BMTF's etiske retningslinjer, og arbeider uten bindinger til andre
aktører i eiendomsbransjen. For mer info www.bmtf.no

Uavhengig Takstingeniør

kristoffer.mik@gmail.com

Kristoffer  Mikalsen

Rapportansvarlig

901 32 368
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi (https://iverdi.no/  ).

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Informasjon om utbedringskostnader
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Arealer Gå til side

Boligen er oppført med støpt plate mot grunn, kjellervegger 
av plasstøpt betong. Bindingsverk av trekonstruksjoner kledd 
med liggende kledning og fasadeplater. Pulttak av 
trekonstruksjoner tekket med sarnafil eller lignende.

Boligen fremstår i hovedsak som fra byggeåret og fremstår i 
teknisk god stand. Det gjøres oppmerksom på at enkelte 
elementer har passert normal forventet levetid, slik at 
vedlikehold/utbedring må påregnes i tiden som kommer.
For øvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte 
bygningsdeler i rapporten.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Det er fremlagt tegninger som samsvarer med dagens bruk.

Gå til side

Gå til side

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på membranløsningen.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på slukløsningen.

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 

Dronningens gate 62, 8006 BODØ
Gnr 138 - Bnr 4540
1804 BODØ

MIKALSEN TAKST AS

8013 BODØ
Notveien 3

Oppdragsnr.:  21395-1302 Befaringsdato:  06.03.2026 Side: 6 av 18



Energimerke

Energimerket gir en god pekepinn på om oppvarmingsutgiftene for boligen er høye eller lave. Det består av to
deler: en energikarakter og en oppvarmingskarakter. Til sammen forteller de om energistandarden i boligen din.  

Energikarakteren A–G:      
  
Energikarakteren sier noe om energistandarden til bygningen og dermed noe
om forventet forbruk av energi. Skalaen går fra A som er best til G som er
dårligst.  

•A og  B er bygninger som normalt tilfredsstiller strengere krav enn det som er
angitt i byggeforskriftene og/eller har effektivt varmesystem.  

Oppvarmingskarakter:      
  
Oppvarmingskarakteren blir angitt ut fra hvor stor andel av energien som kommer fra ikke fornybare energikilder,
slik som olje eller gass, eller fra elektrisitet. Karakteren er en fargeskala fra rød til grønn, hvor grønn er best. En
grønn karakter betyr at du bruker bioenergi eller annen ny fornybar energi. Bruk av ved, varmepumpe, sol og
fjernvarme gir god oppvarmingskarakter.  

En rød karakter betyr at boligen din er avhengig av elektrisitet, olje eller gass. Et bygg som bare har panelovner får
derfor en dårlig oppvarmingskarakter.  

•C er bygninger som i hovedsak tilfredsstiller de nyeste byggeforskriftene, og bygninger etter noe eldre
forskriftskrav med effektivt varmesystem.  

•D,  E,  F og  G er bygninger som er bygget under eldre forskriftskrav enn dagens. Eldre hus som ikke er utbedret,
vil normalt få en karakter nederst på skalaen.  

Boligens energimerking
Beskrivelse
Energimerke er basert på en forenklet vurdering basert på byggeår, byggemåte og
oppvarmingskilder. Ved en utvidet energimerking kan det oppnås en annen karakter dersom
det er utført helhetlige endringer på vinduer, fasader, taker og isolasjon.

Dronningens gate 62, 8006 BODØ
Gnr 138 - Bnr 4540
1804 BODØ

MIKALSEN TAKST AS

8013 BODØ
Notveien 3

Oppdragsnr.:  21395-1302 Befaringsdato:  06.03.2026 Side: 7 av 18



UTVENDIG

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. Vinduer fra byggeår.

Vinduer er en bygningsdel som har en naturlig slitasje over tid med en forventet levetid, der eldre vinduer slipper ut mer varme enn nye vinduer.

For å avdekke punkterte vinduer kan det være behov for spessielle lysforhold eller temperaturer for at dette skal være synlig.
Vinduer er visuelt kontrollert på befaringsdagen uten at punkterte glass ble påvist.  

Beskrivelse

Dører

Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre. 
Balkongdør er nylig skiftet. 

Visuell kontroll av utvendige dører viser normal funksjon. Dørene åpnes og lukkes som de skal. 

Beskrivelse

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Utgang fra stue til luftebalkong. Imp.bord som dekke og rekkverk av malt treverk og plater. 

Ikke påvist skader/mangler utover normal brukslitasje, balkonger er en bygningsdel som har behov for jevnlig vedlikehold. 

Beskrivelse

INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av parkett og belegg. Veggene har malte plater. Innvendige tak har malte plater. 
Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 
Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
2006

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner. Normal standard på bygget ut ifra 
alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner. 
Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.
Tilbygg / modernisering

Modernisering Ifølge egenerklæring:

2022 Innglassing av veranda fjernet og fasade tilbakeført til opprinnelig form – Bygg og Montasjeservice AS, Haneseth Bodø AS og 
Nilsson AS Bodø (dokumentasjon foreligger).
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Etasjeskiller er av trebjelkelag. 
Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Bad er som fra byggeår.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket er malt. 

Overflater er visuelt kontrollert uten at det ble påvist skader eller synlige mangler på befaringsdagen.  

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen av membranen ved dørterskelen er 30mm. 

Liten sprekk i flis ved døråpning.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og smøremembran med ukjent utførelse. 

Membranen ligger skjult i konstruksjonen og kan ikke kontrolleres uten å gjøre destruktive inngrep ved å demontere fliser. 
Dette ble ikke utført ved befaringen, og membran er derfor vurdert ut fra alder og tilgjengelige observasjoner.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på membranløsningen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på slukløsningen.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må slukløsningen skiftes ut og sannsynligvis må også membransjiktet skiftes/utbedres. Det er 
imidlertid vanskelig å si noe om tidspunktet for når dette er nødvendig.
• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og sprekke opp, noe 
som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og fuktskader.
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Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant,toalett,dusjvegger/hjørne og opplegg for vaskemaskin. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er foretatt ved/i gang. 

Hulltaking gir et innblikk i det området fuktmåling er foretatt, det kan være forhold i andre vegger som ikke vil bli avdekket ved en slik kontroll. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med fronter i eik slett utførelse, normalt utbygget med benker og overskap. Fliser montert under overskap. Benkeplate med nedfelt 
servant. Plass for kjøleskap, oppvaskmaskin og komfyr.

Vedlikehold av hengsler/fronter over tid må påregnes som normalt vedlikehold.

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse

Dronningens gate 62, 8006 BODØ
Gnr 138 - Bnr 4540
1804 BODØ

MIKALSEN TAKST AS

8013 BODØ
Notveien 3

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  21395-1302 Befaringsdato:  06.03.2026 Side: 10 av 18



Avtrekk

Det er avtrekk via sentralt avtrekksanlegg i bygget. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Stoppekran i vannfordeler skap.  

Vannrør av plast type rør i rør.
Det er ledningsnettet i selve leiligheten som er kontrollert/vurdert.

Beskrivelse

Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast og støpejern.

Avløpsrør i boligen er delvis skjult bak vegger og gulv, noe som gjør dem vanskelige å inspisere. Ved en visuell kontroll er det derfor kun mulig å vurdere de 
delene av rørsystemet som er synlige samt funksjonen til anlegget.  

Beskrivelse

Ventilasjon

Naturlig ventilasjon via luftespalter i vinduer, mekanisk avtrekk på bad og kjøkken. 
Naturlig ventilasjon med avtrekk var norm fra byggeår.

Kan følgelig ikke sammenlignes med dagens løsninger med balansert ventilasjonsanlegg som gir bedre utskiftning av luft.  

Beskrivelse

Varmtvannstank

Felles varmtvannsanlegg inngår ikke i inspeksjonen og er ikke kontrollert som del av oppdraget.
Beskrivelse

Elektrisk anlegg

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei
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2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
2006

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei

Elektriske anlegget med automatsikringer lokalisert i gang. 
Hovedsakelig skjult el-anlegg. 
Samsvarserklæring ligger i sikringsskap.

Kravet om samsvarserklæring gjelder både for anlegg som er nyere enn 1999, og for endringer utført på anlegg som er eldre enn 1999.

Vurderingen av det elektriske anlegget er basert på visuell besiktigelse, opplysninger gitt av eier med eventuell tilhørende fremvist dokumentasjon, samt 
standard sjekkliste (begrensede undersøkelser sammenlignet med godkjent elkontroll).

Generell kommentar
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 
0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der 
høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet må ha dør eller luke 
og gangbart gulv. 

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

1. Etasje 56 56 1

Kjeller 5 5

SUM 56 5 1
SUM BRA 61

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Stue/kjøkken, soverom, bod, bod 2, bad

Kjeller Bod

Kommentar
Arealer er målt av takstmann på stedet.
Det er bruken av rommet som avgjør beskrivelse av rom i rombeskrivelsen. Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift eller 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.
P/S-Rom er medtatt for markedsstatestikk og kan fravike noe. P/S-Rom er ikke medtatt i siste areal standard NS 3940:2023 

Sjaktareal og vegg til sjakt inngår i BRA.
Et areal er måleverdig når fri høyde er minst 1, 90 meter fra overkant ferdig gulv til underkant himling, og lengden og bredden er minst 0,60 x 
0,60 meter.
Måleverdige arealer skal ha permanent gangbart gulv.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se oversikt under tilbygg/modernisering og egenerklæringsskjema

Kommentar: 

Lovlighet

Det er fremlagt tegninger som samsvarer med dagens bruk.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 53 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.3.2026 Kristoffer  Mikalsen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1804 BODØ

gnr.
138

bnr.
4540

Areal
5229.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Dronningens gate 62  

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Beskrevne eiendom beliggende i Bodø sentrum. Området består av blandetbebyggelse -
flermannsboliger, delt boliger og eneboliger. Området har tett bebyggelse,både nyere og eldre. God tilknytning til nærområdet
med kort vei til skoler, barnehage og nærbutikk.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er bestående av bygningmasse primært.
Tomten er relativt plant opparbeidet.

Om tomten

Varmekabler på bad og gang, for øvrig elektrisk.

Oppvarming

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Marthinussen Vegard Frønning

Org.nr.
888698302

Boligselskap
 /BORETTSLAGET ØSTRE 
SKOLEPARK

Andelsnummer
43

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Gjennomgått Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 12.03.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
fordeling mellom P-areal og S-areal.

•Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere
enn referansenivået. Rapporten vil normalt ikke fremheve positive
sider ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.

•For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må du vurdere om tiltakene
er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å utbedre rom
eller bygningsdeler vil avhenge av registrerte avvik og tiltak som
kommer frem i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag
basert på prisintervaller. Anslaget må ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Utbedringskostnadene vil også avhenge av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.

•Vurdering mot byggeregler    
Den bygningssakyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var
vanlig å bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Noen
rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres.  

PRESISERINGER  
  

Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget. Tilleggsbygninger, som
for eksempel garasje, gis kun en enkel beskrivelse.

Avvik er vurdert ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler er
vurdert etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet.
Dette gjelder blant annet:

i. våtrom (bad, vaskerom) og andre fuktutsatte rom

ii. forhold knyttet til brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
osv.

•For skjulte konstruksjoner, som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

•Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning og
høyttalere, skal ikke demonteres for å sjekke dampsperren bak.
Dette er av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og
risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler, skal skje etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan i visse
tilfeller unnlates (ref. forskrift til avhendingslova).

•Kontroll av romfunksjoner for P-ROM blir bare utført når det ikke

foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.

•Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen hvis det er mer enn
fem år siden siste el-tilsyn. Ved behov for grundigere
undersøkelser, kan bygningssakkyndig anbefale boligkjøper ta
kontakt med offentlige myndigheter eller en kvalifisert
elektrofaglig fagperson.

TILLEGGSUNDERSØKELSER  

Etter avtale med eier kan tilstandsanalysen utvides til også å
omfatte tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN  
  

Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
forskrift til avhendingslova. Rapporten er likevel ingen garanti for
at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå 1 til 3, hvor nivå 1 er det laveste og basert på
visuell observasjon. Rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1,
med noen få unntak: våtrom og rom under terreng.

I praksis betyr dette at:

•befaringen skal begrenses til kun visuelle observasjoner på
tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f.eks. riving).

•flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert.

•det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, som
isolasjon, piper, ventilasjon, elektrisk anlegg, osv.

•det gis ikke en vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.

•inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. I en del
situasjoner er det ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å undersøke
taket fra utsiden, og da vil vurderingen være basert på alder og
materialer.).

•stikkprøvetakninger er tilfeldig valgt og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER  
  

•Referansenivå: kravet til bygningsdelen eller rommet på
byggetidspunktet.

•Tilstand: byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle
eller estetiske status på et gitt tidspunkt.

•Symptom: forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved
beskrivelse av avvik og alder.

•Skadegjørere: i hovedsak råte, sopp og skadedyr.

•Fuktsøk: overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator
eller visuelle observasjoner.

Forutsetninger
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•Fuktmåling: måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr,
blant annet hammerelektrode og pigger.

•Hulltaking: boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad,
utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

•Normal slitasjegrad: forventet slitasje av materiale i overflaten
som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes
sammen med bygningsdelens alder.

•Forventet gjenværende brukstid: anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk vil kunne tjene sitt formål (NS 3600:2018,
termer og definisjoner punkt 3.9).

AREALBEREGNING FOR BOENHETER  
  

•Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.

•Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted.

•Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

•Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

•Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

•Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

•Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.

  
  
PERSONVERN  

  

Verdi, takstingeniøren og takstforetaket behandler
personopplysninger som takstingeniøren trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

Rapporten viser hvilke elementer som er observert og inkludert i 
oppdraget. For eventuelle vurderinger som ligger utenfor 
rapportens dekning, anbefales det å innhente ytterligere 
fagkyndige vurderinger. 

Anslag på kostnader for utbedring gis ikke ved TG 2, selv om det 
er nevnt i standardteksten på side 4 av rapporten, da dette ikke er 
en del av forskriftskravene. 

Der bilder er inkludert i rapporten, er de ment som eksempler og 
gir ikke en fullstendig oversikt over alle avvik, målinger eller andre 
forhold.
Vurderingene av det elektriske anlegget og VVS-installasjoner er 
forenklede. For mer detaljerte vurderinger av disse elementene 
bør en kvalifisert spesialist engasjeres. 

Det presiseres at boligen kan ha skjulte feil og mangler som ikke 
avdekkes ved en slik visuell kontroll. Rapporten identifiserer kun 
synlige avvik og mangler i henhold til oppdragets omfang og 
observasjoner under befaringen, og gir ingen garantier for skjulte 
eller fremtidige feil og skader.
Bagatellmessige forhold og andre forhold som er synlig for enhver 
og uten vesentlig betydning kommenteres normalt ikke. 

Informasjon om tilknyttede arealer, fellesarealer, eventuelle 
oppgraderinger, oppvarmingskilder, årstall og generelle 
opplysninger er basert på informasjon fra selger eller selgers 
representant, med mindre annet er spesifisert. Rapporten 
beskriver eiendommens tilstand slik den fremsto på tidspunktet 
for befaringen. Den gir ingen garantier for fremtidige forhold, 
inkludert skader, følgeskader eller avvik som normalt ikke vil 
avdekkes med den anvendte undersøkelsesmetoden. Eventuelle 
endringer eller skader som oppstår etter befaringen, er selgers 
ansvar å informere om, slik at rapporten kan oppdateres. 
Rapporten gjelder kun for ett salg og kan ikke benyttes ved 
senere salg innenfor gyldighetsperioden. 

Utførende er ikke ansvarlig for manglende opplysninger eller 
feilaktig informasjon gitt av selger eller deres representant. 
Rapporten fritar ikke kjøper fra sin lovpålagte undersøkelsesplikt. 
Før rapporten tas i bruk, skal selger eller selgers representant 
gjennomgå den nøye og varsle om eventuelle feil eller mangler i 
opplysningene. For områder der rapporten peker på mulige 
problemområder, anbefales det å engasjere kvalifiserte fagfolk for 
videre undersøkelser og kartlegging av eventuelle tiltak.

Forutsetninger
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Side 1

Egenerklæring
Dronningens gate 62, 8006 BODØ 26 Feb 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Dronningens gate 62 Dronningens gate 62

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

1. Juli 2022

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

01.07.2022 - dags dato

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Gjensidige Forsikring ASA-49, 78498147

Informasjon om selger
Selger

Marthinussen, Vegard Frønning

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.



Side 2

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2019

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  2 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Tekst fra tidligere eier: Er lagt våtkomssilikon for å forsterke slitte fugeganger i dusj hjørnet nedslagsfelt. Undertegnende (alstå tidligere eier) med 
hjelp av Semcon 2019 Høst. Observert sprekk i tre fliser på bad, en i døråpning vegg mot gulv, to i dusj vegg hjørnet mot gulv.

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Semcon

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

2.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Tekst fra tidligere eier: Er lagt våtkomssilikon for å forsterke slitte fugeganger i dusj hjørnet nedslagsfelt. Undertegnende (alstå tidligere eier) med 
hjelp av Semcon 2019 Høst. Observert sprekk i tre fliser på bad, en i døråpning vegg mot gulv, to i dusj vegg hjørnet mot gulv.

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?



Side 3

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Trafo for lys over speil på badet har laget lyd når man skrur på lyset.
Har hatt elektriker for å se på, og sier det er vanlig på eldre trafoer.
Fungerer ellers bra.

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

16.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

16.1.2 Årstall
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2026

16.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

16.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Styret har iverksatt vedlikehold av ventilasjonsanleggene i Østre Skolepark for å sikre et bedre inneklima for alle beboere. Hvorfor? Regelmessig 
rens av ventilasjonskanaler er avgjørende for et godt inneklima og forebygger ansamling av støv og fukt i bygningsmassen.

16.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

GK

16.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?

Vi har hatt feil med garasjeporten, og den har derfor stått åpen i ett døgn. I løpet av denne tiden ble det observert en rotte som kom seg inn i 
garasjen.
Vaktmester har i samarbeid med Rentokil satt ut rottefeller i garasjen U1 for å håndtere situasjonen.

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvilke planer? Hvor stor endring vil kostnadene og/eller gjelden medføre?

Felleskostnadene går opp med 5%.
Tres i kraft 1.april 2026.

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skriv opplysningene her:

3 parkett-bord under kjøkkenvask har hatt vannskader på grunn av lekkasje i oppvaskmaskin. Oppvaskmaskinen er byttet, men parkett er ikke 
byttet.
2 parkett-bord i stuen har hevet seg noen millimeter.

Tidligere eier:
"Gammel vannskade på 3 parkett-planker under kjøleskap (pga strømsstans)"

Lås på inngangsdøren og bod i kjeller ble byttet 27.februar 2025 av Haaland AS.

Helsparkling og grunning av stue/gang er gjort av Kjellbakk AS i Mai 2024
Maling av vegger i stue/gang er gjort selv.

Utelys mot Dronningens gate 62 fungerer ikke.
Ikke sjekket om pæren er død.

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring
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En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 54568435
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Byggesakskontoret
Postadresse: Telefoner: Elektroniske adresser: Orgnr.:

Postboks 319,  8001  Bodø Sentralbord: 75 55 50 00 972 418 013

Besøksadresse: Ekspedisjon: 75 55 52 00 stein.rosten@bodo.kommune.no Bankkonto:

Herredshuset, Gjerdåsveien 2, 8010 Bodø Telefax: 75 55 53 48 www.bodo.kommune.no 4500 55 00080

Byggesakskontoret

Boarch arkitekter AS att. Gisle Jakhelln

Postboks 324
8001  BODØ

Ferdigattest

etter plan- og bygningsloven (pbl) av 14. juni 1985 § 99 nr. 1

Byggeplass: Dronningens gate 60, 62, 64, 
Kongens gate 41,

Eiendom: 138/4540

Tiltakshaver: BB eiendom AS Bygningsnr: 19578860,19578879,
19578844

Ansvarlig søker: Boarch arkitekter AS 
Tiltakstype: Boligblokk 5 etasjer el.fl Tiltaksart: Nytt bygg - bolig 

over 70 m²

Ferdigattest gis etter anmodning datert 23.07.2014, og på grunnlag av fremlagt dokumentasjon, jf. 
forskrift om saksbehandling og kontroll i byggesaker, kap. IX.

De kontrollansvarlige for utførelsen har sørget for sluttkontroll og avsluttende gjennomgang av 
kontrolldokumentasjon for det ferdige tiltaket. Gjennom dette har den kontrollansvarlige bekreftet 
overfor kommunen at kontroll er foretatt med tilfredsstillende resultat, i samsvar med tillatelser og 
krav gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven.

Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter 
(jf. pbl § 93). Bruksendring krever særlig tillatelse.

Med hilsen

Tor Åseng
bygningssjef

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift

Kopi til:
BB eiendom AS Nordstrandveien 63 8012 BODØ

Dato:  ........................................................ 15.10.2014

Saksbehandler:  ..................................... Stein Røsten              

Telefon direkte:  ....................................... 75 55 53 64

Deres ref.:  .................................................................

Løpenr.:  .................................................. 65094/2014

Saksnr./vår ref.:  ......................................... 2010/2758

Arkivkode:  ...................................................138/4540











                                                               Vedtekter 

                   for Borettslaget Østre Skolepark ,organisasjonsnummer  888 698302 

Vedtatt på konstituerende generalforsamling 27.06.2006. Sist endret 14.03.2024 

1. Innledende bestemmelser 

1-1 Formål, forretningskontor, forretningsførsel 
(1) Borettslaget Østre Skolepark er et samvirkeforetak som har til formål å gi andelseierne 

bruksrett til egen bolig i lagets eiendom(borett) og å drive virksomhet som står i forhold til 
dette. 

(2) Borettslaget ligger i Bodø kommune og har forretningskontor i Oslo kommune. 

2. Andeler og andelseier 

(1) Andelene skal være på kroner 100,- 
(2) Bare fysiske personer(enkeltpersoner) kan være andelseiere i borettslaget. Ingen 

fysiske personer kan eie mer enn en andel 
(3) Uanset kan staten, en fylkeskommune eller kommune til sammen eie inntil ti prosent 

av andelene i borettslaget i samsvar med borettslagsloven § 4-2(1). Det samme gjelder 
selskap som har til formål å skaffe boliger og som blir ledet og kontrollert av stat, 
fylkeskommune eller kommune, stiftelse som har til formål å skaffe boliger som er 
opprettet av staten, en fylkeskommune eller kommune og selskap, stiftelse eller andre 
som har inngått samarbeidsavtale med stat, fylkeskommune eller kommune om å 
skaffe boliger til vanskeligstilte. 

(4) Andelseierne skal få utlevert ett eksemplar av borettslagets vedtekter. 

2-2 Sameie i andel 

(1) Bare personer som bor eller skal bo i boligen kan bli sameier i andelen. 
(2) Dersom flere eier en andel sammen, skal det regnes som bruksoverlating hvis en eller 

flere av sameierne ikke bor i boligen, jfr. vedtektenes punkt 4-2. 

2-3 Overføring av andel og godkjenning av ny andelseier 

(1) En andelseier har rett til å overta sin andel, men erververen må godkjennes av 
borettslaget for at ervervet skal bli gyldig overfor borettslaget. 

(2) Borettslaget kan nekte godkjenning når det er saklig grunn til det og skal nekte 
godkjenning dersom ervervet vil være i strid med punkt 2 i vedtektene. 

(3) Nekter borettslaget å godkjenne erververen må melding om dette komme fram til 
erververen senest 20 dager etter at søknaden om godkjenning kom fram til borettslaget. I 
motsatt fall skal godkjenning regnes som gitt. 

(4) Erververen har ikke rett til å bruke boligen før godkjenning er gitt eller rettskraftig avgjort 
at erververen har rett til å erverve andelen. 

(5) Den forrige andelseieren er solidarisk ansvarlig med en eller flere nye erververe for 
betaling av felleskostnader til ny andelseier er godkjent, eller det er rettskraftig avgjort at 
ny andelseier har rett til å erverve andelen.  



3. Forkjøpsrett 

3-1 Hovedregel for forkjøpsrett 

(1) Andelseiere i borettslaget har ikke forkjøpsrett når andel legges ut for salg. 

4. Borett og bruksoverlating 

4-1 Borett 

(1) Hver andel har enerett til å bruke en bolig i borettslaget med tilhørende garasjeplass og 
bod i borettslaget. Andelen har også rett til å nytte fellesarealer til det de er beregnet for -
eller vanlig bruk til, og annet som er i samsvar med tiden og forholdene. 

(2) Andelseierne kan ikke benytte boligen til annet enn boligformål uten styrets samtykke. 
(3) Andelseieren skal behandle boligen, andre rom og annet areal med tilbørlig aktsomhet. 

Bruken av boligen og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være 
til skade eller ulempe for andre andelseiere. 

(4) En andelseier kan med styrets godkjenning gjennomføre tiltak på eiendommen som er 
nødvendig på grunn av funksjonshemming hos en bruker av boligen. Godkjenning kan 
ikke nektes uten saklig grunn. 

(5) Styret skal fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. Selv om det er vedtatt forbud 
mot dyrehold, kan styret samtykke i at brukeren av bolig holder dyr dersom gode grunner 
taler for det, og dyrehold ikke er til ulempe for de andre brukerne av eiendommen. 
Skriftlig erklæring angående dyrehold skal fylles ut. Dyrehold skal ikke være til ulempe 
for andre beboere. 

4-2  Bruksoverlating 
(1) Andelseier kan ikke uten samtykke fra styret overlate bruken av boligen til andre. 
(2) Med styrets godkjenning kan andelseierne overlate bruken av hele boligen dersom: 

- Andelseieren selv eller andelseierens ektefelle eller slektning i rett opp- eller 
nedstigende linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefelle, har bodd i boligen i 
minst ett av de siste to årene.  

- Andelseieren er en juridisk person 
- Andelseieren skal være midlertidig borte som følge av arbeid, utdanning, 

militærtjeneste, sykdom eller andre tungtveiende grunner 
- Et medlem av brukerhusstanden er andelseiers ektefelle eller slektning i rett opp 

eller nedstigende linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefellen 
- Det gjelder bruksrett til noen som har krev på det etter ekteskapslovens § 68 eller 

husstandsfellesskapslovens § 3, andre ledd. 

-     Godkjenning kan bare nektes dersom brukerens forhold gir saklig grunn til det. 

 Godkjenning kan nektes dersom brukeren ikke kunne blitt andelseier. Har ikke laget sendt       
svar på skriftlig søknad om godkjenning av brukeren innen en måned etter søknaden har 
kommet fram til laget, skal brukeren regnes som godkjent. 

 

 

 



5. Vedlikehold  

5-1 Andelseiernes vedlikeholdsplikt  

(1) Den enkelte andelseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som hører 
boligen til, i forsvarlig stand og vedlikeholde slik som vinduer, rør, sikringsskap fra og med 
første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør, varmekabler, inventar og 
innvendige flater, utstyr inklusiv vannklosett, varmtvannsbereder og vask, samt 
apparater/utstyr som blir blir tilknyttet til vann slik som blant annet kjøleskap/fryseskap 
medvann/isbitfunksjon og kaffemaskiner. Våtrom må brukes og vedlikeholdes slik at 
lekkasjer unngås. 
Dersom en skade oppstår inne i andelseiers leilighet og ikke rammer fellesarealer, vil 
andelseier måtte dekke egenandelen til borettslaget ved bruk av denne byggeforsikring 
 

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjoner og utskifting av rør. Sikringsskap 
fra og medførte hovedsikring/inntakssikring. Ledninger med tilbehør, varmekabler, 
inventar, utstyr inklusive slik som vannklosett, varmtvannsbereder og vasker, apparater, 
tapet, gulvbelegg, vegg-, gulv-, og himlingsplater, skillevegger, listverket, skap, benker og 
innvendige dører med karmer. 
 

(3) Andelseieren har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendig kloakkledning 
både til og fra egen vannlås/sluk på verandaer, balkonger og lignende. 

(4) Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr. 

 

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfelle skader, herunder skade påført ved 
innbrudd og uvær. 

(6) Oppdager andelseieren skade i boligen som borettslaget er ansvarlig for å utbedre, 
plikter andelseieren straks å sende melding til borettslaget. 

(7) Borettslaget og andre andelseiere kan kreve erstatning for tap som følge av at 
andelseieren ikke oppfyller pliktene sine, jfr Borettslagslovens §§ 5-13 og 5-15.  

 

5-2 Borettslagets vedlikeholdsplikt 

(1) Borettslaget skal holde bygninger og eiendommen for øvrig i en forsvarlig stand så langt 
plikten ikke ligger på andelseierne. Skade på bolig eller inventar som tilhører laget, skal 
laget utbedre dersom skaden følger mislighold fra en annen andelseier. 

(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner omgår gjennom boligen, skal 
borettslaget holde vedlike. Borettslaget har rett til å føye nye slike installasjoner gjennom 
boligen dersom det ikke er til vesentlig ulempe for andelseieren. 

(3) Borettslagets vedlikeholdsplikt omfatter også utskifting av vinduer, herunder nødvendig 
utskifting av termoruter og ytterdører til boligen eller reparasjon eller utskifting av tak, 
bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner med unntak av varmekabler. 

(4) Borettslaget skal svare andelsmessig for vedlikehold og brøyting av tilfartsvei på gnr 30, 
bør 6 i Bodø(vei mot vest) iht. avtale om veirett. 



(5) Andelseieren skal gi adgang til boligen slik at borettslaget kan utføre sin 
vedlikeholdsplikt, herunder ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og utføring av 
arbeid skal gjennomføres slik at det ikke er til unødvendig ulempe for andelseieren eller 
annen bruker av boligen. 

(6) Andelseier kan kreve erstatning for tap som følge av at borettslaget ikke oppfyller 
pliktene sine, jfr borettslagslovens §5-18. 

 

6. Pålegg og salg og fravikelse 

6-1 Mislighold 

Andelseiers brudd på sine forpliktelser overfor borettslaget utgjør mislighold. Som mislighold 
regnes blant manglende betaling av felleskostnader, forsømt vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk eller 
overlating av bruk og brudd på husordensregler. 

6-2 Pålegg om salg 

Hvis en andelseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan borettslaget 
pålegge vedkommende å selge andelen, jf borettslagslovens §5-22 første ledd. Advarsel skal gis 
skriftlig og opplyse om at vesentlig mislighold gir laget rett til å kreve andelen solgt. 

6-3 Fravikelse 

Medfører andelseierens eller brukerens oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse 
av eiendommen, eller andelseierens eller brukerens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for 
eiendommens øvrige andelseiere eller brukere, kan styret kreve fravikelse fra boligen etter 
tvangsfullbyrdelsesloven kapittel 13. 

7. Felleskostnader og pantesikkerhet 

7-1 Felleskostnader 

(1) Felleskostnadene betales hver måned. Borettslaget kan endre felleskostnadene med en 
måneds skriftlig varsel. 

(2) For felleskostnader som ikke blir betalt ved forfall, svarer andelseieren den til enhver tid 
gjeldende forsinkelsesrente etter lov av 17.desember 1976 nummer 100. 

7-2 Borettslagets pantesikkerhet 

For krav på dekning av felleskostnader og andre krav fra lagsforholdet, har laget panterett i 
andelen foran andre heftelser. Pantekravet er begrenset til en sum som samsvarer til to ganger 
folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet da tvangsdekning besluttes gjennomført. 

 

 

 

 



8. Styret og dets vedtak 

8-1 Styret 

(1) Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og 4 andre medlemmer. I 
tillegg velges inntil 3 varamedlemmer som har møterett på styremøtene, men ikke 
stemmerett. De velges i rekkefølgen 1-3. Dersom faste medlemmer ikke møter, trer 
varamedlemmene inn som fullverdige medlemmer i rekkefølgen 1-3. 

(2) Funksjonstiden for styreleder og de andre medlemmene er 2 år. Varamedlemmene 
velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 

(3) Styret skal velges av generalforsamlingen. Generalforsamlingen velger styreleder ved 
særskilt valg. Styret velger nestleder blant sine medlemmer. Generalforsamlingen velger 
en valgkomité bestående av inntil 3 medlemmer. Funksjonstid er ett år. 

8-2 Styrets oppgaver 

(1) Styret skal lede virksomheten i samsvar med lov, vedtekter og generalforsamlingens 
vedtak. Styret kan ta alle avgjørelser som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre 
organer. 

(2) Styreleder skal sørge for at styret holder møte så ofte som det trengs. Et styremedlem 
eller forretningsfører kan kreve at styret sammenkalles. 

(3) Styret skal føre protokoll over styresakene. Protokollen skal underskrives av de 
frammøtte styremedlemmene. 

8-3 Styrets vedtak 

(1) Styret er vedtaksført når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede. 
Vedtak kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene likt, 
gjør møteleders stemme utslaget. De som stemmer for et vedtak som innebærer 
endring, må likevel utgjøre minst en tredjedel av alle styremedlemmene. 

(2) Styret kan ikke uten at generalforsamlingen har gitt sitt samtykke med minst to tredjedels 
flertall fatte vedtak om: 
- Ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten etter 

forholdene i laget går ut over forvaltning og vedlikehold 
- Å øke tallet på andeler eller å knytte andeler til boliger som tidligere har vært benyttet 

til utleie, jfr borettslagslovens §3-2.ledd 
- Salg eller kjøp av fast eiendom 
- Å ta opp lån som skal sikres med pant med prioritet foran innskuddene 
- Andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 
- Andre tiltak som går ut over vanlig forvaltning når tiltaket fører med seg økonomisk 

ansvar eller utlegg for laget mer enn fem prosent av de årlige felleskostnadene 

9. Generalforsamlingen 

9-1 Myndighet 

Den øverste myndighet i borettslaget utøves av generalforsamlingen. 

9-2 Tidspunkt for generalforsamling 



(1) Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år innen utgangen av juni. 
(2) Ekstraordinær generalforsamling holdes når styret finner det nødvendig, eller når revisor 

eller minst to andelseiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene, krever 
det og samtidig oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. 

9-3 Varsel om- og innkalling til generalforsamling 

(1) Forut for ordinær generalforsamling skal styret varsle andelseierne om dato for møtet og 
om frist for innlevering av saker som ønskes behandlet. 

(2) Generalforsamlingen skal innkalles skriftlig av styret med et varsel som skal være på 
minst åtte og høyst tjue dager. Ekstraordinær generalforsamling kan om nødvendig kalles 
inn med kortere varsel som likevel skal være på minst tre dager. 

(3) I innkallingen skal de sakene som skal behandles være bestemt angitt. Skal et forslag 
som etter borettslagsloven eller vedtektene må vedtas med minst to tredjedels flertall 
kunne behandles ,må hovedinnholdet være angitt i innkallingen. Saker som en 
andelseier ønsker behandlet på ordinær generalforsamling skal nevnes i innkallingen når 
styret har mottatt krav om det etter vedtektenes punkt 9-3(1). 

9-4 Saker som skal behandles på ordinær generalforsamling 

- Godkjenning av årsregnskap 
- Valg av styremedlemmer og varamedlemmer 
- Valg av valgkomite, bestående av inntil 3 personer 
- Eventuelt valg av revisor  
- Fastsettelse av godtgjørelse til styret 
- Andre saker som nevnt i innkallingen 

9-5 Møteledelse og protokoll 

Generalforsamlingen skal ledes av styrelederen med mindre generalforsamlingen velger en 
annen møteleder. Møtelederen skal sørge for at det føres protokoll fra generalforsamlingen. 

9-6 Stemmerett og fullmakt 

Hver andelseier har en stemme på generalforsamlingen. Hver andelseier kan møte ved 
fullmektig på generalforsamlingen, men ingen kan være fullmektig for mer enn en andelseier. For 
andel med flere eiere kan det bare avgis en stemme. 

9-7 Vedtak på generalforsamlingen 

(1) Foruten saker som nevnt i punkt 9-4 i vedtektene kan ikke generalforsamlingen fatte 
vedtak i andre saker enn de som er bestemt angitt i innkallingen. 

(2) Med de unntak som følger av borettslagsloven eller vedtektene her, fattes alle 
beslutninger av generalforsamlingen med mer enn halvparten av de avgitte stemmer. 
Ved valg kan generalforsamlingen på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal 
regnes som valgt. 

(3) Stemmelikhet avgjøres ved loddtrekning 

 



 

10. Innhabilitet 

10-1 Innhabilitet 

(1) Et styremedlem må ikke delta i styrebehandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål der 
medlemmet har en framtredende personlig økonomisk særinteresse. 

(2) Ingen kan selv eller ved fullmektig eller som fullmektig delta i avstemmingen på 
generalforsamlingen om avtale med seg selv eller nærstående om ansvar for seg selv 
eller nærstående i forhold til laget. Det samme gjelder avstemmingen om pålegg om salg 
eller krav om fravikelse eller borettslagslovens §§ 5-22 og 5-23. 

10-2 Taushetsplikt 

Tillitsvalgte, forretningsfører og ansatte i borettslaget har plikt til å bevare taushet over 
uvedkommende om de i forbindelse med virksomheten i laget får vite om noens personlige 
forhold. Dette gjelder ikke dersom ingen berettiget interesse tilsier taushet. 

10-3 Mindretallsvern 

Generalforsamlingen, styret eller forretningsfører kan ikke treffe beslutninger som er egnet til å gi 
visse andelseiere eller andre en urimelig fordel til skade for andre andelseiere eller laget. 

11.Parkering 

11-1 Andelseiernes parkeringsplasser 

Hver andelseier har plikt til å kjøpe en p-plass i garasjen. Denne plassen følger andelsnrummer 
og skal omsettes sammen med leiligheten. Dersom andelseier har flere enn en p-plass utover 
den som følger leiligheten, må andelseieren svare for andelsmessige kostnader knyttet til drift 
og vedlikehold av garasjeanlegget. 

11-2 Eiere av p-plass uten borett 

Eiere av bruksretten til p-plasser i garasjen som ikke har borett sikrer sin bruksrett gjennom en 
felles tinglyst bruksrettavtale. Denne retten er uoppsigelig for borettslaget under forutsetning av 
at det ikke foreligger mislighold, jfr punkt 6 ovenfor. Bruksretten for p-plasser nevnt i dette 
avsnitt, har ingen begrensning i sin rett til å overdra, herunder for hver enkelt p-plass. Den som 
har bruksretten til p-plassen må svare for andelsmessige kostnader knyttet til drift og 
vedlikehold av garasjeanlegget. Fellesutgiftene fastsettes av borettslaget. 

11-3 Lading av el-biler 

(1) Andelseiere og eiere av p-plass uten borett, som ønsker lading av el-bil, er forpliktet til å 
bruke det systemet som borettslaget til enhver tid har valgt for dette. 

(2) Bestilling av ladere gjøres gjennom styret 

Vedtektsendringer og forhold til borettslagslovens 

12-1 Vedtektsendringer 



Endringer i borettslagets vedtekter kan bare besluttes v generalforsamlingen med minst to 
tredjedeler av de avgitte stemmer. 

12-2 Forholdet til borettslovene 

For så vidt ikke annet følger av vedtektene, gjelder reglene i lov om borettslag av 06.06.2003 nr 
39 jfr lov om boligbyggerlag av samme dato. 
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26.02.2026
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Bodø kommune

138/4540/0/1

UTM-33

Grunnkart

Adresse: Dronningens gate 62

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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26.02.2026
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:2000Bodø kommune

138/4540/0/1

UTM-33

Kommuneplankart

Adresse: Dronningens gate 62

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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26.02.2026
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Bodø kommune

138/4540/0/1

UTM-33

Reguleringsplankart

Adresse: Dronningens gate 62

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Ortofotorapport for eiendom 1804 - 138/4540//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 26.02.2026
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Utskriftsdato: 26.02.2026

Bodø kommune
Adresse: Postboks 319, 8001 BODØ
Telefon: 75 55 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Bodø kommune

Kommunenr. 1804 Gårdsnr. 138 Bruksnr. 4540 Festenr. Seksjonsnr. 1

Adresse Dronningens gate 62, 8006 BODØ

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av
at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Kommuneplaner under arbeid
Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommunedelplaner Kommunedelplaner under arbeid
Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner
Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id KPA2022 (http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=KPA2022)

Navn Kommuneplanens Arealdel 2022-2034

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 16.06.2022

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/15905/1804_KPA2022_Kp_Kommuneplanen_planbest_03072024.pdf

Delarealer Delareal 10 460 m
KPHensynsonenavnH810
KPGjennomføring Krav om felles planlegging

Delareal 10 460 m
Arealbruk Sentrumsformål,Nåværende
OmrådenavnSF

Kommuneplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

 


 
 
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 
 
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http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=KPA2022
https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/15905/1804_KPA2022_Kp_Kommuneplanen_planbest_03072024.pdf
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Id KPA2026 (http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=KPA2026)

Navn Kommuneplanens arealdel 2026-2038

Status Planforslag

Plantype Kommuneplanens arealdel

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 1215 (http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=1215)

Navn Østre skolepark, Kvartal 31, 32

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 24.10.2002

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/375/1174485524710.pdf

Delarealer Delareal 51 m
Formål Gangvei

Delareal 5 168 m
Formål Annet kombinert formål
Feltnavn B/P
Utdyp. X

Delareal 3 m
Formål Boliger
Feltnavn B

2

2

2

http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=KPA2026
http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=1215
https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/375/1174485524710.pdf
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TEGNFORKLARING REGULERINGSPLANKART 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 3 ~ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Borettslagsandel 43 i BORETTSLAGET ØSTRE SKOLEPARK (888698302), Bodø kommune

Utskriftsdato: 26.02.2026 11:26

Norkart AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
benyttes som grunnlag for beslutninger.

Borettslagsandel

Bruksenhet

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Dronningens gate 62 H0106 138/4540/0/1 57 2 1 1 Kjøkken

Andelseiere

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

MARTHINUSSEN VEGARD F
290700*****

Eiendomsrett
1/1

Dronningens gate 62
8006

Bosatt

Vegadresse: Dronningens gate 62

Poststed 8006 BODØ Kirkesogn 10010101 Bodø Domkirke
Grunnkrets 108 Østre Skolepark Tettsted 7501 Bodø
Valgkrets 1 Sentrum

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato
7 19578879 Store sammenb. boligbygg på 5 etg. el. mer (146) Ferdigattest (FA) 15.10.2014

7: Bygning 19578879: Store sammenb. boligbygg på 5 etg. el. mer (146), Ferdigattest 15.10.2014

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 2751
Sefrakminne Nei BRA Annet
Kulturminne Nei BRA Totalt 2751
Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig
Har heis Ja BTA Annet
Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt
Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal
Energikilder Elektrisitet Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Elektrisk Antall boenheter 41

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Rammetillatelse 14.07.2005 19.08.2005
Igangsettingstillatelse 14.07.2005 22.08.2005
Ferdigattest 15.10.2014 17.10.2014

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H05 5 483 0 483 0 0 0
H04 9 567 0 567 0 0 0
H03 9 567 0 567 0 0 0

Adressetilleggsnavn:



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Borettslagsandel 43 i BORETTSLAGET ØSTRE SKOLEPARK (888698302), Bodø kommune

Utskriftsdato: 26.02.2026 11:26

Norkart AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

H02 9 567 0 567 0 0 0
H01 9 567 0 567 0 0 0

Borettslag

Navn BORETTSLAGET ØSTRE SKOLEPARK Org.nr 888698302
Adresse c/o Solibo AS Dronning Eufemias gate 16, 0191 OSLO Ant. andeler 0

Eiendommer som eies (E), festes (F) eller framfestes (Fn) av borettslaget

Type Matrikkelnr Beregnet areal Arealmerknader
Seksjon 138/4540/0/1 0
Seksjon 138/4540/0/2 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '18082020' © Norkart AS



Dronningens gate 62
Nabolaget Østre Skolepark/Urtegårdsgt. - vurdert av 18 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Etablerere
Studenter

Offentlig transport

Bankgata 3 min
Totalt 10 ulike linjer 0.2 km

Bodø stasjon 5 min
Linje F7, R75 0.4 km

Bodø lufthavn 6 min

Skoler

Aspåsen skole (1-7 kl.) 14 min
355 elever, 21 klasser 1.1 km

Østbyen skole (1-7 kl.) 16 min
244 elever, 17 klasser 1.3 km

St Eysteins skole (1-10 kl.) 19 min
83 elever, 7 klasser 1.6 km

Bankgata ungdomsskole (8-10 kl.) 10 min
328 elever, 30 klasser 0.8 km

NTG-U Bodø (8-10 kl.) 17 min
93 elever, 6 klasser 1.4 km

Bodø videregående skole 10 min
1316 elever, 73 klasser 0.9 km

Norges Toppidrettsgymnas Bodø 17 min

Ladepunkt for el-bil

Bodø kommune KOngens gate 5 min

Nedre torg 6 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 82/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 78/100

Naboskapet
Høflige 49/100

Aldersfordeling

5.
7 

% 13
.9

 %
14

.5
 %

3.
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%
7 

%
7.
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%

26
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 %
24

 %
21
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 %

39
.3

 %
37

.9
 %

38
.9

 %

25
.5

 %
17

.2
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Østre Skolepark/Urtegårds... 791 531

Bodø 42 453 22 434

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Barnas Hus barnehage (1-5 år) 3 min
45 barn 0.2 km

Gla'ungan (1-5 år) 9 min
38 barn 0.8 km

Asphaugen barnehage (1-5 år) 13 min
96 barn 1 km

Dagligvare

Coop Prix Storgata 3 min
Post i butikk 0.2 km

Kiwi Meierikvartalet 4 min
PostNord 0.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 85/100

Vedlikehold veier
Godt velholdt 78/100

Kollektivtilbud
Veldig bra 77/100

Sport

Bankgata kunstgressbane 10 min
Aktivitetshall, ballspill, fotball 0.8 km

Asphaugen videregående skole ... 11 min
Aktivitetshall 0.9 km

Feel24 Bodø Sentrum 2 min

Rapida Meierikvartalet 3 min

Boligmasse

5% enebolig
69% blokk
26% annet

Varer/Tjenester

Koch/Glasshuset 6 min

Apotek 1 Tordenskjold 5 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

41% i barnehagealder
23% 6-12 år
11% 13-15 år
24% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 59%

Østre Skolepark/Urtegårdsgt.
Bodø
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 28% 33%

Ikke gift 52% 54%

Separert 14% 9%

Enke/Enkemann 6% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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INFORMASJON OM 

GJENNOMFØRING AV 
GENERALFORSAMLING 

 
Det følger av borettslagsloven § 7-4 (4) at 
 

«Styret avgjer korleis generalforsamlinga skal gjennomførast.  
 
Generalforsamlinga skal gjennomførast som fysisk møte dersom 
minst to andelseigarar som til saman har minst ein tiandedel av 
røystene, krev det. Styret kan setje ein frist for når eit krav om fysisk 
møte kan fremjast. Fristen kan tidlegast gå frå andelseigarane har 
blitt informerte, om kva saker generalforsamlinga skal behandle, og 
må vere så lang at andelseigarane får rimeleg tid til å vurdere om 
dei skal fremje krav om fysisk møte.  
 
Dersom generalforsamlinga ikkje blir gjennomført som fysisk møte, 
må styret syte for ei forsvarleg gjennomføring og at det ligg føre 
system som sikrar at krava til generalforsamling i lova er oppfylte. 
Systema må sikre at deltakinga og røystinga kan kontrollerast på 
ein trygg måte, og det må brukast ein trygg metode for å stadfeste 
identiteten til deltakarene.» 

 
 

FYSISK MØTE 
Styret har besluttet at møtet vil bli gjennomført ved et fysisk møte. 
Informasjon om møtested og tidspunkt for møtet finner du lenger ned i 
innkallingen. Styret ønsker at du i forkant av møtet gjør deg godt kjent 
med innkallingen, og de sakene som skal behandles. Dette for å sikre en 
mest mulig effektiv gjennomføring av møtet.  
  
Styret ønsker deg velkommen til møtet, og håper så mange av dere som 
mulig har anledning til å delta.  
 
Dersom du mottar innkallingen per ordinær post, skyldes dette at Solibo 
ikke har registrert din epostadresse. Ta kontakt med Solibo dersom du 
ønsker innkalling til møte elektronisk.  
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Til eiere i Borettslaget Østre Skolepark 
 

INNKALLING TIL ORDINÆR 
GENERALFORSAMLING 
 
Generalforsamlingen gjennomføres som et fysisk møte, 
etterfulgt av et beboermøte. 
 
Dato for møte:   27.03.2025 
Tidspunkt:    18.00 
Sted:     Parkstua 
 
 

 

TIL BEHANDLING FORELIGGER: 

 
1. KONSTITUERING 

2. ÅRSRAPPORT FOR 2024  
 

3. ÅRSREGNSKAP FOR 2024 
 

4. GODTGJØRELSE TIL STYRET 
 

5. ENDRING AV VEDTEKTENE - STYREMEDLEMMER 
 

6. ENDRING AV VEDTEKTENE – EL-SYKLER OG EL-
SPARKESYKLER 

 
7. ENDRING AV VEDTEKTENE – BETALING VED 

INNFLYTTING I LEILIGHET 
 
8. VALG AV TILLITSVALGTE 
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1.   KONSTITUERING 
 

1.1 Valg av møteleder 
1.2 Valg av protokollfører og protokollvitne 
1.3 Registrering av antall stemmeberettigede i møtet 
1.4 Godkjenning av innkalling og gjennomføringen av 

møtet 

 

2.    ÅRSRAPPORT FOR 2024 
 

Styrets sammensetning 

Styreleder Siv Eggesvik    På valg: 2026 
Styremedlem Lill Heidi Myrvoll   På valg: 2026 
Styremedlem Willy Vindvik Hansen  På valg: 2025 
Styremedlem Torbjørn Monsen   På valg: 2025 
Styremedlem Kenn Charles Arntsen  På valg: 2025 
Varamedlem Mia Gullaksen    På valg: 2025 
Varamedlem Finn Pedersen    På valg: 2025 
Varamedlem Helmi Irene Haukås Olsen På valg: 2025 
 

Kontaktinformasjon 

Borettslagets hjemmeside: https://ostreskolepark.no/  

 

Forretningsfører 

Navn:    Solibo AS 

 

Revisor 

Navn:    BDO Fredrikstad 
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Forsikring 

Forsikringsselskap:  Gjensidige Forsikring 

Polisenummer:  78498147 
 
Borettslaget har felles bygningsforsikring. Beboer må selv tegne 
egen forsikringsavtale for forsikring av eget innbo. 
 
 

Opplysninger om styrets arbeid i perioden 
 

Styret har i løpet av perioden gjennomført styremøter ved 
behov, jobbet med drift og vedlikehold av borettslagets 
eiendom, samt fulgt opp beboere og leverandører i samarbeid 
med forretningsfører Solibo AS. 

Vedlikehold/prosjekter 

Styret hatt fokus på råte og vanninntrenging. Følgende er gjort: 

        -     Ferdigstillelse av omfattende lekkasjer og råte i 
Dronningens gate 62, 5.etasje.                          

       -      Skiftet 4 søyler som hadde råte. 

- Skiftet 3 skillevegger i Kongensgate 5.etasje. Arbeidet med 
resterende 3 fortsetter 2025. 

- Skiftet 1 skillevegg i Dronningens gate 60 1.etasje. Arbeidet 
fortsetter i 2025. 

- Byttet  rustede rør i U1 på grunn av lekkasjer. 

- Tettet vannlekkasje i bod. Arbeidet ble omfattende fordi 
lekkasjen kom fra atriet og ned i U1- og videre til U2. 
Betongen i boden var oppsmuldret. Rustne overvannsrør 
ble skiftet, sandblåsning av armering og istøpt ny betong. 
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- Montert vifte i fyrrommet for å unngå kondens og fukt. 

- Mye arbeid for å holde duene ute i svalganger og atrium. 

- Utarbeidet vedlikeholdsplan for borettslaget i samarbeid 
med HRP. 

- Nye dekodere skiftet i samarbeid med Altibox 

Planlagt arbeid i 2025 

- Skifte sylindere/lås på ytterdører og boder 

- Skifte garasjeport 

- Vegg i Dr.gate 64 mot Kongensgate skiftes på grunn av 
råte og vanninntregning 

- Taket skal inspiseres og repareres der det er sprekker og 
hull 

- Vurdere skifting av brannalarm-system i garasjene 

- Fortsette arbeidet med å få vekk råte i bygningsmassen 

- Fjerne rust i balkong-rekkverk, grunning og maling 

Arbeidstiltak HMS og brannsikkerhet 

- Bodø Kommune har pålagt borettslaget å få montert 
tilbakeslagsventil på vannet etter brann i et 
leilighetskompleks i Rønvika. Det er montert og godkjent. 

- Serviceavtaler med brannsikkerhet er gjennomført og 
godkjent i fellesareal. I tillegg at brannvarslene fungerer i 
leilighetene. 

- Det vurderes å gjennomføre brannøvelse i borettslaget i 
løpet av året. 

 



 

 

 Side 7 av 24 

Solibo AS  |  Autorisert regnskapsfører  |  Rådgivning  |  Styreledelse  |  Vedlikehold  |  Digitale verktøy 

 

- På grunn av nedstøving av brannvarslene i garasjeanlegget 
vurderes det å skifte til et annet og bedre system. 

- Flere leiligheter er blitt kontrollert av Arva/Bodø Energi i 
2024 om alt er er forskriftsmessig når det gjelder strøm. 
Denne kontrollen forsetter også i år. 

- Det er eiernes ansvar å sjekke at 
brannslukkingsapparatene i sine egne leiligheter er 
godkjent.  

 

Kommentarer til årsregnskapet 

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av 
selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.  

Styret er ikke kjent med andre hendelser som påvirker 
regnskapet i vesentlig grad. 
 
 

Forslag til vedtak:  
Styrets årsrapport tas til orientering.   
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3.    ÅRSREGNSKAP FOR 2024 
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 Side 12 av 24 

Solibo AS  |  Autorisert regnskapsfører  |  Rådgivning  |  Styreledelse  |  Vedlikehold  |  Digitale verktøy 
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 Side 16 av 24 

Solibo AS  |  Autorisert regnskapsfører  |  Rådgivning  |  Styreledelse  |  Vedlikehold  |  Digitale verktøy 
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Forslag til vedtak:  
Årsregnskapet godkjennes og årets resultat overføres til 
egenkapitalen. 
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4. GODTGJØRELSE TIL STYRET 

Det foreslås et honorar til styret for gjennomført styreperiode på                   
kr. 225 000,-. Styret vedtar intern fordeling. Dette inkluderer 
500,- til varamedlemmer. 

 

5.  ENDRING AV VEDTEKTENE - 
STYREMEDLEMMER 

Forslagstiller:  

Styret 

Saksgrunnlag: 

Endring av vedtektene krever 2/3 flertall på 
generalforsamling:  

Styret har over tid erfart at det er aktuelt å redusere styret med 
ett medlem og følgelig også varamedlemmer med ett medlem.  
Dette er også økonomisk for borettslaget. 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar at punkt 8-1 i vedtektene endres fra: 

«8-1 Styret 

(1) 

Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og 
4 andre medlemmer. I tillegg velges inntil 3 varamedlemmer 
som har møterett på styremøtene, men ikke stemmerett. De 
velges i rekkefølgen 1-3. Dersom faste medlemmer ikke møter, 
trer varamedlemmene inn som fullverdige medlemmer i 
rekkefølgen 1-3.» 
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Endres til –  

§ 8-1, punkt 1: 

Borettslaget skal ha et styre som består av en styreleder og 3 
andre medlemmer. I tillegg velges 2 varamedlemmer som har 
møterett på styremøtene, men ikke stemmerett. Dersom faste 
medlemmer ikke møter, trer varamedlemmene inn som 
fullverdige medlemmer. Varamedlemmene velges i rekkefølge 1 
til 2. 

 

 

6.   ENDRING AV VEDTEKTENE – EL-SYKLER 
OG EL-SPARKESYKLER 

Forslagstiller:  

Styret 

Saksgrunnlag: 

Endring av vedtektene krever 2/3 flertall på 
generalforsamling:  

Det er flere eksempler på at batteriene til syklene kan ta fyr. 
Myndighetene advarer derfor om at de ikke må lades uten 
tilsyn. 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 

«§ 11-4- El-sykler og El-sparkesykler 

Det er forbudt å lade syklene om natten. El-sykler og El-
sparkesykler skal lades når folk er våkne og tilstede i 
leiligheten.» 
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7.    ENDRING AV VEDTEKTENE – BETALING 
VED INNFLYTTING I LEILIGHET 

Forslagstiller:  

Styret 

Saksgrunnlag: 

Endring av vedtektene krever 2/3 flertall på 
generalforsamling:  

Vaktmester og styreleder har en god del jobb i forbindelse med 
nye leietakere og eiere av leilighetene. Det foreslås derfor at 
borettslaget tar betaling for dette.  

 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 

«§ 4-3 Betaling ved innflytting i leilighet  

«Ved innflytting av leietakere tar borettslaget kroner 1.000,- i 
administrasjonsgebyr av eieren av leiligheten. Ved innflytting 
av ny eier av leilighet tar borettslaget kroner 1.000,- i 
administrasjonsgebyr  av ny eier.» 
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8.    VALG AV TILLITTSVALGTE 
 
Til styret i Borettslaget Østre Skolepark. 
 
Valgkomiteen, som skal velge representanter til styret i 
Borettslaget Østre Skolepark ved Generalforsamlingen den 
26. mars i år, har bestått av Per Eirik Melgård og Ottar 
Olaussen. 
 
Valgkomiteen har blitt forelagt følgende oppgave i 
forbindelse med valget for perioden 2025 til 2027. 

- Siv Eggesvik, ikke på valg i 2025 
- Lill Heidi Myrvoll, ikke på valg i 2025 
- Willy Vindvik Hanssen, på valg i 2025 
- Kenn Charles Arntsen, på valg i 2025 
- Torbjørn Monsen, på valg i 2025 
- Kenn Charles Arntsen vil ikke være aktuell kandidat til 

det nye styret, i og med at han skal flytte ut av 
borettslaget. 

 
Valgkomiteen har hatt samtaler med flere av borettslagets 
andelseiere, også de av styrets medlemmer som er på valg. 
 
Valgkomiteen har blitt informert om at styret vil foreslå en 
vedtaksendring (§8-1, Styret, 1. ledd) for Generalforsamlingen, 
om at styret foreslår et styre bestående av styreleder og tre 
medlemmer i stedet for dagens fire medlemmer pluss 
styreleder. 
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Til et styre i borettslaget med styreleder og tre medlemmer, 
foreslår valgkomiteen, i tillegg til Eggesvik og Myrvoll (som 
ikke er på valg): 

- Willy Vindvik Hanssen og Torbjørn Monsen, som begge 
har sagt seg villig til gjenvalg for 2 år. 

 
Valgkomiteen foreslår følgende andelseiere som 
varamedlemmer til styret:  

- Finn Pedersen (som tidligere) Mia Gullaksen (som 
tidligere) og Sølvi Beate Kleivvik Johansen (ny). 

 
Helmi Haukås Olsen, tar ikke gjenvalg som varamedlem til 
styret. 
 
Dersom Generalforsamlingen stemmer mot styrets forslag 
om styreleder og tre medlemmer i styret, og vil beholde et 
styre med fire medlemmer i tillegg til styreleder, vil 
valgkomiteen fremme et benkeforslag under møtet på et 
fjerde styremedlem. 
 
 
Bodø, den 1. mars 2025 
 
Per Eirik Melgård                  Ottar Olaussen 
           sign.                                    sign. 
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5.1 Valg av styremedlemmer 
Willy Vindvik Hanssen stiller til valg som styremedlem for 2 år 
Torbjørn Monsen stiller til valg som styremedlem for 2 år 
 
5.3 Valg av varamedlemmer 
Finn Pedersen stiller til valg som varamedlem for 1 år 
Mia Gullaksen stiller til valg som varamedlem for 1 år 
Sølvi Beate Kleivvik Johansen stiller til valg som varamedlem 
for 1 år 

 
5.4 Valg av valgkomité 
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FULLMAKTSSKJEMA 

GENERALFORSAMLING 

 
• Representanter fra selskaper (AS) må fremvise firmaattest og fullmakt signert 

av signaturberettiget i selskapet. Firmaattesten skal være av nyere dato.  
Fullmakter/registreringer som ikke følges av nyere firmaattest kan bli avvist. 
 

• Alle seksjonseiere, andelseiere eller aksjonærer kan stemme ved fullmektig. 
Fullmektigen skal legge frem undertegnet og datert fullmakt fra 
seksjonseieren. 

 
Vennligst fyll ut skjema med blokkbokstaver og lever til registrering før møtet: 

Registrering av eiers informasjon  

Eiers navn  
 

Signatur  

 

*Medeiers navn  
 

Seksjon/Andel/Aksjenr.  **Leilighetsnr.  
 

Epost  
 

Dato  Sted  
 

 
*Fylles ut kun dersom aktuelt.  

**Det er ikke påkrevd å legge inn leilighetsnummer.  
 

Fullmakt  

Overnevnte eier gir følgende person fullmakt til å representere seg: 

Fornavn  
 

Etternavn  
 

Epost  
 

Telefon.  
 

Møtedato  
 

 
 



Advanti & Partners Bodø                  Solibo AS
E-post: line.kletting@partners.no                  Dronning Eufemias Gate 16

                 0191 Oslo
                 NO 920 800 572 MVA
                 meglerkontakt@solibo.no

Boligopplysninger for boligselskap: Borettslaget Østre Skolepark

Megleropplysninger 27.02.2026
Vi viser til forespørsel av 26.02.2026

Boligselskap: Borettslaget Østre Skolepark
Organisasjonsnr: 888 698 302

Gnr./bnr: 138 / 4540
Eier(e): Vegard Frønning Marthinussen

Seksjons-/andelsnr: 43
Adresse: Dronningens gate 62, 8006 Bodø

Boligselskapets hjemmeside: home.solibo.no/hp/ostreskolepark/
Kontaktskjema til styret: home.solibo.no/hp/ostreskolepark/kontakt

Dokument som medfølger Meglerpakken:
Boligselskapets årsrapport med regnskap, protokoll fra årsmøtet, vedtekter og 
husordensregler følger vedlagt. Disse dokumentene er en viktig del av meglerpakken.

Opplysninger om boligselskapet:
· Styregodkjenning: Ja
· Særskilte begrensninger/

klausuler: Se boligselskapets vedtekter.
· Dyrehold: Se boligselskapets husordensregler/vedtekter.
· Forsikringsselskap: Gjensidige Forsikring ASA, avtalenr. 78498147
· Opplysninger om ferdigattest/
midlertidig brukstillatelse etc.: Må innhentes fra bygningsmyndighetene.
· Påkostninger/utbedringer: Se årsmeldingen.
· Forkjøpsrett: Ingen 
· Tomt: Eiet
· Parkeringsbestemmelser: Forr.fører har ikke kjennskap til fordeling av

parkeringsplasser.



Informasjon om lån -
Bank: Handelsbanken
Lånenummer: 9535.70.12938
Nominell rente (flyt): 5,40 %
Innfrielsesår: 2050
Avdragsfrihet til: 2032
Lånetype: Annuitet
Antall terminer pr år: 12
Saldo pr 01.02.2026: 160 650 000kr   
Andel av saldo: 1 298 046kr        
IN-ordning: Nei

Estimerte avdrag for andelen etter avdragsfri periode kr 3.769,- pr mnd.

Økonomiske opplysninger om leiligheten, f.o.m 01.04.26:
Felleskostnader kr   3.382,- pr. md.
Renter lån kr   5.572,- pr. md
A-konto vann kr      150,- pr. md.
Kabel-TV/Internett kr      513,- pr. md.
Vedlikehold kr      350,- pr. md.
Totale felleskostnader pr. d.d: kr  9.967,- pr. md.

Ligningsposter pr. 31.12.2025:
Ligningsverdi Annen formue Gjeld

Fås hos 
skatteetaten 61 441 1 298 046

Opplysning om restanser
Ved oppgjør bes megler ta kontakt med Solibo på meglerkontakt@solibo.no for å få
oppgitt eventuelle utestående felleskostnader/andre heftelser iht. sameiets legalpant.

Melding fra megler ved salg
Melding om ny eier sendes Solibo AS pr. e-post meglerkontakt@solibo.no
Meldingen må inneholde kjøpers navn, nåværende adresse, fødsels- og 
personnummer, overtakelsesdato samt selgers nye adresse. Vi ber også om å få    
oppgitt kjøpers e-postadresse og mobilnummer. Er det flere kjøpere må vi få 
tilsvarende informasjon pr. kjøper.

Priser og gebyrer p.t.:
Meglerpakke: 5 250,- ink. mva. 
Eierskiftegebyr: 6 725,- ink mva.

Med vennlig hilsen,
Solibo AS



PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING I 
BORETTSLAGET ØSTRE SKOLEPARK 

 
 
Møtedato: torsdag, 27. mars 2025 
Møtetidspunkt: Klokken 18.00 
Møtested: Parkstua 
 
 

 

1. Konstituering 
 

1.1. Valg av møteleder 
Som møteleder ble Kiersten Oestreng (forretningsfører) foreslått. 

 
Vedtak: Godkjent 

 
1.2. Valg av protokollfører og protokollvitne 

Som protokollfører ble Kiersten Oestreng (forretningsfører) foreslått. 
Til å underskrive protokollen ble Odd Reinvik foreslått.                              

 
Vedtak: Godkjent 

 
1.3. Registrering av stemmeberettigede / avgitte stemmer 

44 andelseiere 
2 fullmakter 
Totalt 46 stemmer 

 
Vedtak: Godkjent 

 
1.4. Godkjenning av innkalling og gjennomføringen av møtet 

Det ble foreslått å godkjenne måten møtet var innkalt på og gjennomført. 
 
Vedtak: Godkjent 

 

   _______________________________________________________________ 
 
 
2. Årsrapport for 2024 

Styrets årsrapport for ble gjennomgått og tatt til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 

______________________________________________________________ 
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3. Årsregnskap for 2024 
Årsregnskapet ble gjennomgått og foreslått godkjent. Årets resultat overføres 
til egenkapitalen. 
 
Vedtak: Godkjent 

 

4. Godtgjørelse til styret 
Det ble foreslått honorar til styret på kr. 225 000,- for den gjennomførte 
styreperioden. Styret fordeler honoraret internt. 
 
Vedtak: Godkjent 

 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
5. ENDRING AV VEDTEKTENE - STYREMEDLEMMER 
 
Forslagstiller:  
Styret 
 
Forslagsstillers saksfremstilling: 
Se innkallingen til møtet. 
 
Forslagsstillers forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen vedtar at punkt 8-1 i vedtektene endres fra: 
 
«8-1 Styret 
(1) 
Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og 
4 andre medlemmer. I tillegg velges inntil 3 varamedlemmer 
som har møterett på styremøtene, men ikke stemmerett. De 
velges i rekkefølgen 1-3. Dersom faste medlemmer ikke møter, 
trer varamedlemmene inn som fullverdige medlemmer i 
rekkefølgen 1-3.» 
 
Endres til – 
§ 8-1, punkt 1: 
Borettslaget skal ha et styre som består av en styreleder og 3 
andre medlemmer. I tillegg velges 2 varamedlemmer som har 
møterett på styremøtene, men ikke stemmerett. Dersom faste 
medlemmer ikke møter, trer varamedlemmene inn som 
fullverdige medlemmer. Varamedlemmene velges i rekkefølge 1 
til 2. 
 
Vedtak: 
Godkjent med 45 stemmer for og 1 stemme mot.  
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6. ENDRING AV VEDTEKTENE – EL-SYKLER OG EL-
SPARKESYKLER 

 
Forslagstiller:  
Styret 
 
Forslagsstillers saksfremstilling: 
Se innkallingen til møtet. 
 
Forslagsstillers forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 
 
«§ 11-4- El-sykler og El-sparkesykler 
Det er forbudt å lade syklene om natten. El-sykler og Elsparkesykler skal lades 
når folk er våkne og tilstede i 
leiligheten.» 
 
Endringsforslag/ benkeforslag: 
Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 
 
«§ 11-4- El-sykler og El-sparkesykler 
Det er forbudt å lade syklene om natten. El-sykler og El-sparkesykler skal lades 
når folk er våkne og tilstede i leiligheten. Lading av El-sykler og El-sparkesykler i 
kjellerbodene er forbudt uansett.» 
 
Vedtak: 
Benkeforslaget ble enstemmig godkjent.  

 
7. ENDRING AV VEDTEKTENE – BETALING VED INNFLYTTING I 

LEILIGHET 
 
Forslagstiller:  
Styret 
 
Forslagsstillers saksfremstilling: 
Se innkallingen til møtet. 
 
Forslagsstillers forslag til vedtak: 
Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 
 
«§ 4-3 Betaling ved innflytting i leilighet 
«Ved innflytting av leietakere tar borettslaget kroner 1.000,- i 
administrasjonsgebyr av eieren av leiligheten. Ved innflytting 
av ny eier av leilighet tar borettslaget kroner 1.000,- i 
administrasjonsgebyr av ny eier.» 
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Benkeforslag 1: 
Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 
 
«§ 4-3 Betaling ved innflytting i leilighet 
«Ved innflytting av leietakere tar borettslaget kroner 1.000,- i 
administrasjonsgebyr av eieren av leiligheten.» 
 
Benkeforslag 2: 
Generalforsamlingen vedtar å legge inn følgende i borettslags 
vedtekter: 
 
«§ 4-3 Betaling ved innflytting i leilighet 
«Ved innflytting av leietakere tar borettslaget kroner 1.000,- i 
administrasjonsgebyr av eieren av leiligheten. Midlene overføres til konto for 
vedlikehold.» 
 
Vedtak: 
Benkeforslag 1 falt med 2 stemmer for.  
 
Benkeforslag 2 falt med 26 stemmer for.  
 
Generalforsamlingen vedtok forslagsstillers forslag med 38 stemmer for.    
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8. Valg av tillitsvalgte 
 

8.1. Valg av styremedlemmer 
Willy Vindvik Hanssen ble valgt som styremedlem for to år ved 
akklamasjon. 
Torbjørn Monsen ble valgt som styremedlem for to år ved akklamasjon. 

 
8.2. Valg av varamedlemmer 

Finn Pedersen ble valgt som varamedlem for ett år med 42 av 46 
stemmer. 
Mia Gullaksen ble valgt som varamedlem for ett år med 44 av 46 stemmer. 

 
8.3. Valg av valgkomité 

Per Eirik Melgård og Ottar Olaussen ble valgt som valgkomité for ett år. 
 

Etter valget har styret følgende sammensetting: 
 
Styreleder Siv Eggesvik På valg: 2026 
Styremedlem: Lill Heidi Myrvoll På valg: 2026 
Styremedlem: Willy Vindvik Hansen På valg: 2027 
Styremedlem: Torbjørn Monsen På valg: 2027 
Varamedlem: Finn Pedersen På valg: 2026 
Varamedlem: Mia Gullaksen På valg: 2026 
 

 
Vedtak: Godkjent  

 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Protokollen signeres elektronisk av undertegnede: 
 
Møteleder:      Protokollvitne: 
 
Kiersten Oestreng     Odd Reinvik  
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